— 1 —

华建安字﹝2024﹞2 号

关于召开华东地区建筑安全联谊会

五届二次会议的通知

华东地区各省、市建筑安全协会（分会）、《建筑安全》杂志

社及各有关单位：

为促进华东地区建筑业企业安全生产管理水平提升，探索

和交流建设工程有限空间作业安全防护实践经验，助力企业安

全发展，华东地区建筑安全联谊会决定在江西省井冈山市召开

五届二次会议，现将有关事项通知如下：

一、会议组织

主办单位：华东地区建筑安全联谊会

承办单位：江西省建筑业协会

协办单位：中国建筑第四工程局有限公司

中国建筑第八工程局有限公司

吉安市第四建筑工程有限公司

二、会议内容

— 2 —

1.论文交流

（1）建设工程有限空间作业安全防护实践与探索；

（2）住建部发布房屋建筑重大事故隐患判定标准理解与适

用。

2.建设工程项目安全生产标准化建设典型案例分享。

3.走进革命圣地“井冈山”接受党史教育。

三、会议时间及地点

1.会议时间：2024 年 5 月 24 日(5 月 23 日 22:00 前报到)；

2.会议地点：中信井冈山国际会议中心(江西省吉安市井冈

山中信梨坪 319 国道旁)。

乘车：井冈山站距酒店约 27 公里，打车约 32 分钟；井冈

山机场距酒店约 79 公里，打车约 63 分钟，吉安西站距酒店约

119 公里，打车约 93 分钟。

四、参会人员

华东地区各省（市）建筑安全协会（分会）负责人、联谊

会顾问、《建筑安全》杂志社负责人、本次论文交流人员、拟

申报 2024 年度华东地区建筑施工安全生产标准化工地的企业负

责人。

五、其他事项

1.会务费 980 元/人（含资料费、餐费、场地费），住宿统

一安排，费用自理。

— 3 —

2.华东地区各省（市）建筑安全协会（分会）及《建筑安

全》杂志社负责人、联谊会顾问参加 5 月 23 日 16：00 召开的

预备会。

3.为便于安排食宿，请参会人员与 5 月 20 日前扫描下方二

维码进行报名。

参会报名二维码

六、联系方式

江西省建筑业协会联系人：陈仁强（15279345022）

酒店联系人：刘 鹏（18770969186）

华东地区建筑安全联谊会秘书处

山东省建筑安全与设备管理协会（代章）

2024 年 5 月 13 日